UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

INSTITUTO DE MATEMÁTICA E ESTATÍSTICA

ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO MATEMÁTICA

PROCESSO SELETIVO TURMA 2014 DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO

MATEMÁTICA

RESULTADO DA AVALIAÇÃO ESCRITA

EDITAL n. 015/2014

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral, nesta data, que torno público a lista

dos candidatos, em ordem alfabética, que foram aprovados na Avaliação Escrita, que é uma

das etapas do processo seletivo para o Curso de Especialização em Educação Matemática.

Segue abaixo a lista dos candidatos aprovados.

1. Kaisy Gomes Alves Miyasaki

2. Rodrigo de Queiroz Barbosa

3. Waldo Messias dos Santos Júnior

Coordenação do Curso de Especialização em Educação Matemática da Universidade Federal de

Goiás, às nove horas do dia nove de setembro de dois mil e quatorze.